disponant pro[ut] in justis conscientiis suis magis viderint Deo
placere et animabus prasdictis prodesse. In cujus rei testimonium

praesentibus sigillum meum apposui. Datum decimo die Januarii
anno regni Regis Henrici Sexti post Conquestum vicesimo
secundo. Hujus autem testamenti mei venerabilem in Christo

patrem et dominum, dominum Willelmum Lincolniensem Epis-
copuni

1 ordino et constituo supervisorem.

II. [Last Will, 31 Jan. 1444.]

[The ink in some parts of this document is so very much faded that about
naif of each line is almost or quite illegible.]

Universis et singulis ad quos praesens scriptum indentatum

pervenerit. Ego Willelmus Paston de Paston gratias, rever-

cncias et honores. Cum diverste personas ad usum, proficuum et

denominationem mea feoffatae sive seisitaa existant sibi et haere-

dibus suis in feodo simplici in et de uno mesuagio, uno molendino,
et certis terris, tenementis redditibus et serviciis cum pertinentiis
in Paston, Bakton, Edithorp, Wittcn, et Moneslee, ac in aliis

villis adjacentibus in comitatu Norffolk, quae nuper fuerant de-
mentis Paston, patris mei jam defuncti, cujus animae propitietur
Deus ; ac de certis terris et tenementis, parcellis manerii vocati

Latymers, remanentibus ultra et praeter alia terras et tenementa

parcellas dicti manerii nomine meo adiu 2 est dat' Priori et con-

ventui ecclesiae Sancti Andreas de Bromholm et successoribus

suis ; quam perquisitionem praedicti prioris dominus Rex nunc

per literas suas perdonavit ; et uno tofto et uno columbari et aliis

terris et tenementis cum pertinentiis in Bakton, Paston, Edithoq),

Witton, et Casewik quae nuper fuerunt Hugonis atte Fen de

Jernemouthe ;
et de aliis terris et tenementis in Paston et Bakton

per prsedictos priorem et conventum mihi et aliis ad usum meum
et haeredibus meis datis et concessis ;

et de et in uno mesuagio
et certis terris, tenementis, redditibus, et serviciis cum pertin-
entiis in Estsomerton, Westsomerton, He[nnesby?], Martham,

Wynterton in Flegge, ac in aliis villis adjacentibus, et in Heigham
Porter, Veteri Bokenham et BokenhamCastell.in eodem comitatu,

tarn ilia quae [quam] ilia quoe nuper fuerunt

Galfridi Somerton, avunculi mei, videlicet fratris Beatricis, matris

mess carissimae jam defunctae, quoe
1 William Alnwick, Bishop of Lincoln from 1436 to 1449. He had been

Bishop of Norwich before he was presented to Lincoln.
2 So in MS.

III. 2 G
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Et in et de manerio de Oxenede, ac certis terris, tenementis et scr-